Prefeitura Municipal de Cachoeira Paulista

AV. Coronel Domiciano, Nº 92 – Centro – Cachoeira Paulista – SP.

AV. Coronel Domiciano, Nº 92 – Centro – Cachoeira Paulista – SP.

AVISO DE DISPENSA

EDITAL Nº 015/2024
PROCESSO Nº 048/2024

DISPENSA DE VALOR Nº 037/2024

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA PAULISTA, inscrita no CNPJ/MF sob nº
45.192.275/0001-02, por intermédio da Secretaria de Administração, torna público que, realizará Dispensa de
licitação, com critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, nos termos Artigo Nº 75, inciso II da Lei
14.133/2021, e as exigências estabelecidas neste Edital, conforme os critérios e procedimentos a seguir
definidos, objetivando obter a melhor proposta, observadas as datas e horários discriminados a seguir:

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA

PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO:

DIA 20/03/2024, ÀS 16:00 HORAS

REFERÊNCIAS DE HORÁRIO: HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF

SOLICITAÇÃO DO EDITAL
compras@cachoeirapaulista.sp.gov.br / Retirar no

setor de compra

ENDEREÇO   ELETRÔNICO PARA   ENVIO
DA PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO:

compras@cachoeirapaulista.sp.gov.br

1.1 1.1 Constitui objeto desta Chamada Publica AQUISIÇÃO DE OVOS DE PÁSCOA PARA OS

ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E PARA USUÁRIOS ASSISTIDO

PELO CRAS, DE CACHOEIRA PAULISTA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E

QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA

__________________________________

Marcos Vinicius da Costa Carvalho
Secretário Municipal de Administração